



Datum: 2021-01-21

MÖTESANTECKNINGAR DFDAL

Möte – Skapande av årsberättelse mm - för Dansa Åh Le

Datum, Tid och Plats: 2021-01-21, 19,00, Marieholm.

Närvarande: Emma Carlsson, Malin Blom och Caroline Lindelöw

Verksamhetsberättelse 2020

Dansföreningen Dansa Åh Le

Verksamhetsåret 2020-01-01-2020-12-31

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Emma Carlsson	Ordförande
Malin Blom	Vice Ordförande
Caroline Lindelöw	Kassör
Anne Andersson	Ledamot
Lars Rasmusen	Ledamot
Sara Persson	Suppleant 1
Carlhenrik Bergmanis	Suppleant 2

Styrelsen hade 11 sammanträden under verksamhetsåret
Omsatte 321 215 kr

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av:

Sofie Holmström
Lillemor Thunberg

Revisorer:

Eva Suikkonen



Datum: 2021-01-21

Viktiga händelser under året

Detta år har Dansföreningen Dansa Åh Le haft två terminer med Grundkurs, fortsättningskurs, parträning, tävlingsträning, två grupper med dans och rytmik, dansmix och Yoga. Under höstterminen har vi även haft gammeldans och improvised street.

En helg i sen vår hade vi nere en extern tränare Jimmy Järvekvist som höll i träning för tävlingsdansare. Pga pandemin fick vi dock ställa in grundkurs och fortsättningskursen under vårterminen efter 5 ggr.

I januari anordnade föreningen ett dansläger i Kläppen. Här blandades skidåkning, semester och dansträning i ett. Vi hade med oss tränarna Fredrik Persson, Emilie Sörholm, Jimmy Järvekvist och Jesper Boberg. Vi hade 24 glada dansare med oss på detta läger. Förmiddagarna hade vi dansträning som sedan följdes upp med skidskola, skidåkning och umgänge. Hela gänget provade på längdskidor en dag och i mitten av rundan grillades det korv för att sedan bege oss tillbaka på skidorna. På kvällen hade vi dansteori tillsammans med Jesper.

Efter vårterminen hade vi en gemensam avslutning för alla våra barndansare, den terminen var det dock endast vårdnadshavare och syskon som var välkomna att kolla pga pandemin. Där visade alla klasser upp vad dom har lärt sig under terminens gång och det avslutas med glass till barnen. Denna avslutning livestreamades också så att alla där hemma kunde se sina nära och kära dansa. Det var föreningens första livestream som dessutom blev väldigt lyckad med över 1000 tittande. Efter höstterminen kunde vi dock inte ha vår traditionsenliga avslutning utan vi filmade alla barnklasserna istället som gjordes om till en film som föräldrarna fick tillgång till.

Vi anordnade en prova på dag för våra barnklasser i augusti månad. Det var bra uppslutning på samtliga klasser.

Inför höstterminen så gjorde Emma och Malin om barndanskonceptet och började bygga upp ett nytt danskompendium.

Dansa Åh Le har under hösten arrangerat en förmiddag med hinderbana för barndansarna som vände sig till föreningens medlemmar. Där bjöds det även på fika.

Styrelsen tillsammans med alla våra kurstränare haft en kickoff där vi paddlade kanot. I mitten hade vi fika där vi även hade diskussioner kring marknadsföring, hur får vi mer barn och ungdomsverksamhet- hur lockar vi de äldre barnen, hur kan vi få barn och ungdomar att vilja "hänga" hos oss. Efter det paddlade vi vidare och efter paddlingen så samlades vi på Barsebäcks golfrestaurang där vi intog en 2 rätters middag.

Vi har haft öppna träningar varje torsdag under hela året, där alla medlemmar är välkomna att komma och dansa. I december stängde dock kommunen ner idrottsanläggningar efter råd från folkhälsomyndigheterna och därmed blev det ingen öppen träningen under sista månaden på året. Under sen höst hade vi restriktioner på hur många som fick lov att träna på den öppna träningen samtidigt och man blev tvungen att boka in sig på träningarna.



Datum: 2021-01-21

Dansa Åh le har ökat upp antalet tävlingsdansare som har licens hos oss. Under 2020 hade vi totalt 13 st tävlande.

Dansa Åh Le arrangerade sitt första danskalas. Ett kalas där man som föräldrar köper våra tjänster där vi står för allt, allt från mat, dekorationer till underhållning. Det var ett väldigt uppskattat kalas från både födelsedagsbarnet, föräldrarna och de inbjudna barnen.

Dansa Åh le gjorde en adventskalender där tävlingsdansarna, styrelsen och några barndansare filmades för att göra om till att önska alla en god advent och ett gott nytt år. Detta filmades in vid olika tillfällen och redigerades sedan för att dela i olika grupper på facebook. Dessa hälsningar var väldigt betittade och uppskattade och den filmen som var mest tittade på hade över 9000 tittande.


Vi beställde nya tavlor för att ha i vår lilla lokal för att göra denna mer levande.


Verksamheten i siffror

Under året...

- Hade föreningen 146 betalande medlemmar
- Genomfördes 17 danskurser, 2 läger, 50st öppen träning,
- Omsatte föreningen 321 215 Kr

Vid pennan: Emma, Malin och Caroline


Emma Carlsson


Anne Andersson



Lars Rasmusen





Carli Boyer



Utformad av Emma Carlsson och godkänd av styrelsen i Dansföreningen Dansa Åh Le.

